ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA

Pa3srutoanue Hor Matrix Aura G3 S71

ITone3HbIEe CCHIIKHU:

Pasrubanue Hor Matrix Aura G3 S71 - cMOTpeTh Ha CalTe

Pa3rubauue Hor Matrix Aura G3 S71 - yuTaTh OT3HIBEI



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/matrix-g3-s71-razgibanie-nog
https://zonasporta.com/matrix-g3-s71-razgibanie-nog_otzyvy

PasrmdanHue Hor Matrix G3 S71

MATIRIX

Moms. MaTennekr. Kpacora.

PyxoBozacTBo 1o cOopke
CHJIOBOTO TpEeHaXEpa
G3S71 LEG EXTENSION
(«(PASTUBAHUE HOI'» MATRIX G3S71)


user
Машинописный текст
Разгибание ног Matrix G3 S71

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст
http://johnson-matrix.ru/machine/119-razgibanie-nog-matrix-g3-s71

http://johnson-matrix.ru/machine/119-razgibanie-nog-matrix-g3-s71

BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 3a TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI[, KaK SIBISIOUIUXCS KOHEYHBIMU
MOJB30BATESIMA, TaK M OTHOCALIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IEpCOHATy, O HaJIekKalleM
UCIOJIb30BaHUU 000PYIOBaHUSI.

HacrosiTenbHO peKkoMeHAyeTcsi, YTOObI BCE IOJIB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
¢upmer MATRIX Fitness Systems ObuTi nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJIJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHUE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaTHCSl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
JUIsT KOTOpPOTO JaHHOe OoO0OpyAoBaHWE OBLIO CKOHCTPYHPOBAHO WIIM MPEIHA3HAUEHO
usroropuresnieM. O0s3aTenbHa K HMCIIOJHEHHIO HACTOSTEIbHAs PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCeE
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems mg0mKHO
MCIIOJIb30BATHCS HAANIEKAIUM 00pa3oM, YTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKIACHUIA.

2. OGeperaiiTe pyKH U HOTU BCE BpeMs OT COIIPUKOCHOBEHUS C ABMKYLIIMMHUCS YACTIMH, YTOObI
n30eXaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HHUKaKoe 000pyI0BaHUE, KOTOPOE MOBPEXKAECHO W/WIN UMEET U3HOILICHHbIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. Vcnonp3yHTe TOJIBKO 3allacHBIE YaCTH, MOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiictByromum B Bameit ctpane.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKM TEXHHMYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKW. He ynangiite MapKUpOBOUYHBbIE HAKJIEHKH HHU IO KakKou
npuyrHe. OHM cofiepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHu He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKUTECH JIJISl UX 3aMeHbI co cBouM auiepoM ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITH MPUKPEIIEHO K
oy, 4YTOOBl O0EcleYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAHUTh pacKayMBaHUE WIIU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/Ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBIOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIHN
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMWYECKOE OBCIIY>)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKHBAHUE SIBISETCS KJIIOYOM K CTaOMIbHOHN padoTte
o0opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pyaoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBaJbl BDEMEHH.

5. OOGecneunBaiTe, 4TOOBI JHUIO (JIUIA) TPOU3BOJAIIEE PETYIHUPOBKY WIIM BBIMOJIHSIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCITY)KMBAHUIO WJIM PEMOHTY JOOOro BHAA, HMMEJIO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBAIM(PUKAIMIO, W OBUIO JOMYIIEHO K BBHIMOJHEHUIO TaKUX padorT.
Hunepst ¢pupmer MATRIX Fitness Systems mo TpeGoBaHHMIO MPEIOCTaBAT YCIYTH U
00yJYeHHEe TEXHHUYECKOMY 00CITy)KMBaHUIO Ha HallleM KOPIIOPATUBHOM 00OPY/IOBaHHH.



MATIRIX

[Ipounsrii. [Tpogymanusiit. [IpuBiiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cObopke
CHJIOBOTO TPpEeHaxEpa
G3S71 LEG EXTENSION
(«PABTUBAHUE HOI'» MATRIX G3S71)

MATRIX G3S71 — «PABI'MUBAHUE HOT»

PACITAKOBKA TPEHAXEPA «PA3BTMBAHUE HOI'» MATRIX G3S71

bnarogapum 3a mokynky mnpoaykta ¢upmbel MATRIX Fitness. DToT cumoBoil TpeHaxEp
«Pasrubanue Hor» MATRIX G3S71 0b11 npoBepeH mepes] ynakoBKOW. AKKYpaTHO H3BIIEKUTE
3TOT CHUJIOBOM TpeHaXEP U3 KOPOOKU U YTHIIM3UPYITE YIIaKOBOYHBIE MAaTEPHAIbl B COOTBETCTBUU
C MECTHBIMH 3aKOHAMM.

BHUMAHUE

Bec cunooro tpenaxépa «Pasrubanne Hor» MATRIX G3S71 cocraBnser 569 ¢hyatoB (258 kr),
HE BKJIFOYAs CTEK BECOBBIX IUIUT. YUTOOBI M30€kKaTh MPUUMHEHUS caMOMy ce0e TeIeCHBIX
MOBPEXACHUI, U YTOOBI MPEIOTBPATUTH MOBPEKIEHIUE KOMIIOHEHTOB paMbl, 00ecreybTe, YTOObI
y Bac ObLJI COOTBETCTBYIOIIMI MTOMOIITHUK MTPU U3BJICUCHUH JCTaJIel paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIMECSH NHCTPYMEHTDI

OIIMCAHUE OCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3HbIil k104 3 MM = 1
['-00pa3Hblil kimo4d 4 MM =1 1
I'-00pa3Hblil KoY 5 MM =1 1
['-00pa3uebIii KoY 6 MM = 1
['-00pa3Herii KoY 8§ MM = 1
['-06pa3ssiii kioy 10 MM =) 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa ] ] 1
POXKOBBII TacuHbIH K0T 8 MM S 1
PoXKOBBIH racuHbli K09 17 MM g 1
Cma3ska JUisi HarpaBJIsFOIIEro CTEPIKHS %) 1
CyMKa ¢ ietansiMu

Ecnmu kakue-nmubo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpAaTUTECh 3a TMOMOIIBI0 K MECTHOMY JIUIIEPY
dbupmbr MATRIX Fitness Systems, nefictByromemy B Bameit crpane.

Oran 1
PykoBOoz1CcTBO O COOpKE CHIIOBOTO TpeHAKEPA




«I"opuzonTanbHbIi )xuM Horamu» MATRIX G3S71

Herans «Pamay

Frame Detall

Assembly Guide G2 Lag Extenslon

t=m Cescription
c35 Flat Washesh10)
a7 Lock WasmenMi)
47 Screw {M1D2EL)
032 Arcfa Washer

oy

"

OKCIUINKALIUAS

IMo3umust | Onucanue KonunuectBo
C26 [ITait6a mmockas (M10) 8

C27 [ait6a cronopuas (M10) 8

C47 Bunt (M10x25) 12

D32 [Taii0a npy>kKuHHAs TapenbyaTas 4

Oran 2

Heranb «3arpy3ka»




npus Cetl

fem  Cesoplon oy
=1 ‘Err=w (WMEX2S] 4
=] Fiat Wash=r{kZ) 2
F24  Epacer 1
P sgnae 3
OZE  FalWashzsrk1Z) 3
024  Lock Washer(k13) 3
o e 2

DKCIUTUKALIHS

ITo3nnms Onucanue Konngectso

E26 Bunat (M8 x 25) 4

E28 [aii6a mmockas (M10) 8

E24 IIpocraBka 1

D19 WHjekc nenTpa BpanieHus 1

F32 Bunt (M12 x 25) 3

D23 [ait6a nmockas (M12) 3

D24 [Taii6a cronopHas (M12) 3

D25 Brynka 1

E27 ["aiika ¢ HeloHOBOM BcTaBKOM (M8) 4

F1 [Tait6a BomHUCTAS 2

Jrtan 3

Heranp «YnopHas minra




Stop Plate Detail

k==  D=scoplon Cty

{al-n Bormw (MEX1Z] B

Lid Flat washenBdH) B
OKCIUIMKALIUAS
ITo3umust | Onucanue Konnuectso
C52 Buntr M8 x 12) 6
L10 [ITait6a mockas (MS) 6
9rtan 4

Hetans «OOUBKa»

Uphalstry Detail

i)] Drescripbion Ry
[eri] Eorew (WHI25) g

OKCIUTUKALAS




IMosunust | Onucanue

KonnuectBo

C25 Buntr (M10 x 25)

dran 5
Heranb «CTeK BECOBBIX TLTUT»

Weight Stack Deta

Descripbion
BE38  SoremiME3T)
"DE  snured Sst Securing Insert
KO7  Rubber Sack Cushions
®93  E-Clpper
®i8 Fian WishenME)
W% ScresiRERID)
L1 Lok Wesshen(WE)
FI8 ook WashenMs)
L14  ScresiMEN1S)
Fi7 Fian WimshenNE)

r\-r\-r\-uuur\-u-ﬂ-uE

::E: D G_'_,_G.II‘LE!E.I!
ALl HOE .-_—FEkE :
=

OKCIINKALIAS
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
B28 Bunt (M8 x 30) 2
K05 dukcupyromiasi BcTaBka pu(aEéHo JIeHTbI 1
K07 Pe3nHOBBIE MOYIIKY CTEKa 2
K13 E-00pa3Hblii 3a1M 4
K18 [ITait6a mmockas (MS) 2
L09 Bunt (M8 x 20) 4
L11 [ait6a cronmopnas (MS) 2
F18 [ITait6a cronopuas (M5) 4
L14 Bunt (M5 x 16) 4
F17 [MTait6a ockas (MS) 4
CrioBapuk
Guide Sleeve Hanpasnsromas mydta
Guide Rod Harmpasasitomuii crepKeHb
Screw Bunt

Selector Pin

CeneKTOpHBIM MITHIPh

Knurled Belt Securing Incert

duxcupytonias BcTaBka puQIEHOI JEHTHI

Top Weight

Bepxuuii rpys

Oramn 6

Hertansb «[IpoTsixka neHTb» U «Jlepkaresb OYTBUIKH ¢ BOJIOM»




Detail

Belt Routing and
Water Bottle Holder

Harm

Ceseription

Eaft Flumr

Eeft

Flat WashesMs)
Lock Washes{E)
BorewmMEXEE]
Waler Batie Hokier
SormmMEX D]

Mt

N Illl-l-r.lE

OKCIUINKALIUAS

ITo3nnms Onucanue Konngectso
FO8 DuKCcaTop JIEHTHI 2
FO9 Jlenra 1
F17 [ITait6a mockast (MS) 4
F18 [Tait6a cronopHas (M5) 4
F21 Bunt (M5 x 35) 4
B59 Jlepkarenb OYTBUIKHU ¢ BOJIOM 1
B28 Bunt (M8 x 35) 2
F60 laiika 4
CnoBapuk

Belt Jlenra

Belt Fixer PuKcaTop JIEHTHI

Flat Washer [lait6a nmockas

Screw Bunt

Lock Washer [Iaii6a cronopHas

Nut l'aiika

Jran 7

Hetans «[IpuHaIe)KHOCTY




Accessory Detail

AR1

B8

Uppsr Cover ]
B ’/ ™1 |
B 3]
LS <
s
LR
H] N & N
e
Hemi  Cesoription Cly
el Borew (MBX18) 2 1 — WsdghtShiakl
B85 Cpemion mark pans 1
3 Scrmw (MEXAZ) 5 | St
Ea.:; — T;::-:Lxlwu;:r 5 —] .‘\
Q0 Rubber Shiekd Spacer '\,
06 Ruther Tp Weight Shisd Sok
..-—"'_'_d
r“‘::_‘_‘_ -
™o
OKCIUIMKaLUs
IMosunust | Onucanue KomanuectBo
7380 Bunt (M8 x 18) 2
B58 [Tanens oTMETOK 0 paboTe 1
B43 Buntr (M4 x 12) 6
B51 CronopHas maiba ¢ BHyTpEeHHUMH 3yObsSIMHU 6
Q05 Pe3nHoBas MpocTaBKa MUTKA 6
Q06 BUHT ¢ pe3MHOBBIM HAKOHEYHHUKOM JUJISI IIUTKA I'PY30B 6
CrnoBapuk
Upper Cover BepxHss KpbllKa

Weight Shield

[I{uToK rpy30B



user
Машинописный текст
Посмотреть товар на сайте:

user
Машинописный текст
Разгибание ног Matrix G3 S71

http://johnson-matrix.ru/machine/119-razgibanie-nog-matrix-g3-s71

